F E B R U A R I U S

1. Rub. Fer 4. **S Ignatii*** EM, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr, Tract,
Vp de festo.

Crastina die ante Missam convent fit benedictio et distributio candelarum a Celebrante induito pluviali col. alb. Post distributionem candelarum, omitt. Ant Exsurge cum versu psalmi et Gloria Patri, necnon Flectamus genua; et ante orationem sacerdos dicit tantum Dominus vobiscum et Oremus.

Deinde fit processio cum candel. accens. per ecclesiam et, processione expleta, cantat. Missa (col. alb) in qua candelae accenduntur et in manibus tenent. ad evangelium (etiam a Celebrante) et ab incepto Canone usque ad expletam Communionem.

Crastina die permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis, sed in Eccles. ubi una tantum Missa habetur, si fiat benedict. candel., prohib. quaelibet Missa Defunct etiam exsequialis et quaelibet Missa votiva.

Festum Purificationis B M V habetur tamquam festum Domini: prohibetur ergo ubique quae-libet Missa votiva de Christo Domino.

Cras prohib. Missa vot DNIC Summi et Aet. Sacerdotis.

2. + Alb. Fer 5. IN PURIFICATIONE B M V,
2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest
cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom
— Ad Hor Ant et Pss de fer — Ad Prim
v. Qui natus.

OC MISSA pr, Cr, Tract, Pf Nativ. — In Mis-
sa quae sequitur benedictionem et pro-
cessionem candelarum omitt. Ps Iudica
et confessio cum or Aufer a nobis
et Oramus te, Domine (n. 424 a).
In Vp Off fest pr — Compl Dom — In
fine Compl dicitur Ant finalis Ave, Re-
gina caelorum usque ad Compl
Fer 4. Hebdom. sanctae inclusive.

Ubi hodie fit expositio Ssmi Sacramenti pro
Oratione XL Horarum, Ss Sacramentum aut
transfertur ad aliud altare tempore benedictio-
nis candel. et processionis aut deponitur et,
expleta benedict. cum processione resumitur
adoratio.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis
Iesu peraguntur, permitt. duae Missae vot eius-
dem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl,
2 or fer, 3 or S Blasii EM, Tract, sine Cr, Pf pr

3. Viol. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per an-
num — Ad Mat non dicit. Te Deum —

Ad Ld (2 loco) or Dom praec, com S Blasii EM — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Blasii, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Def Vel MISSA de S Blasio EM (rub) Sacerdotes Dei, Gl, 2 or fer, Tract, Pf comm.

Vp fer, or Dom praec, sine com.

In Choro Missa convent dici debet pro Defunct (nig), cum or Deus, veniam largitor, Sequentia ad libit.

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac Cor BMV peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Adeamus (alb), Gl, 2 or S Andreae Corsini EC, Tract (e Comm Fest BMV), sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

4. Alb. Sabb. **S Andreae Corsini EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (=2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA Statuit, or pr, Tract.

Vp de seq Dom ut in Psalm de Sabb. et in pr, sine com. — Viol.

De S Agatha VM nihil fit.

5. ♀ Viol. DOM IN SEXAGESIMA, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dic-

ta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7 cum 9R) de Hom, sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom (2 loco), rel. pr — Ad Prim Pss 53, 118¹, 118².

- OC MISSA pr sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite,
Missa est.
In 2Vp ut in Psalt et in pr.
Hodie prohib. Missa Defunct excepta exseq.

6. Alb. Fer 2. **S Titi EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Dorotheae VM.
MISSA pr, 2 or S Dorotheae VM, Tract. Vp de festo, sine com.
7. Alb. Fer 3. **S Romualdi Abb**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA Os iusti de Comm Abb, Tract. Vp de festo.
8. Alb. Fer 4. **S ioannis de Matha C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA Os iusti, or pr, Tract. Vp de festo.

9. Alb. Fer 5. **S Cyrilli Alexandrini ECED**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com S Apolloniae VM.
 MISSA In medio, or pr, 2 or S Apolloniae VM, Tract, sine Cr.
 Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor, sine com.
10. Alb. Fer 6. **S Scholasticae V**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
 MISSA Dilexisti, or pr, Tract.
 Vp de festo.
11. Alb. Sabb. **In Apparitione BMV Immaculatae**, 3cl — Off ord — Ad Mat 9 Ant pr et 9 Pss de Comm, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) pr (= olim 1N), L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de Sabb — Ad Prim v. Qui natus.
 MISSA pr, Tract, sine Cr, Pf BMV Et in Conceptione immaculata.
 Vp de seq Dom ut in Psalt de Sabb et in pr, sine com. — Viol.
 De Ss Septem Fundat. Ord. Servorum BMV nihil fit.

12. † Viol. DOM IN QUINQUAGESIMA, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7 cum 9R) de Hom, sine Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom (2 loco), rel. pr — Ad Prim Pss 53, 118¹, 118².
- OC MISSA pr, sine Gl, Cr, Pf Trinit, Ite, Missa est.
In 2Vp ut in Psalm et in pr.
Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.
13. Viol. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld (2 loco), or Dom praec — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, post Graduale
Def omitt. Tract, sine Cr, Pf comm, Ite,
Missa est.
Vp fer, Ant ad Magn Et qui praebant, or Dom praec.
14. Viol. Fer 3. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld (2 loco), or Dom praec, com S Valentini PresbM — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Valentini PresbM, post Graduale omitt. Tract, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Def Vel MISSA de S Valentino PresbM (rub) In virtute, Gl, 2 or fer, Tract. Vp fer, Ant ad Magn Miserere mei, or Dom praec, sine com.

In Martyr 1 loco: Dies cinerum, etc, ut in festis mobilibus.

**HODIE DE SERO CLAUDITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM USQUE AD DOMINICAM
PASCHAE INCLUSIVE.**

Feriae Quadragesimae et Passionis preeferuntur festis 3 classis: de quibus fit tantum com ad Ld et in Missa.

Per totam Quadragesimam prohib. Miss vot et Defunct 4 classis.

Item per totam Quadrag. in Missa solemni de Tempore diaconus et subdiaconus utuntur dalmat. et tunic; planetae plicatae amplius non adhibentur.

Altaria non ornantur floribus, et organum silet, sed ex necessitate adhiberi potest solummodo ad associandum et sustinendum cantum, excepto ultimo triduo Hebdomadae sanctae. Organi et aliorum instrumentorum sonus permittitur diebus festis de preecepto et feriatis (exceptis Dominicis) necnon festis Patroni principalis loci, Tituli vel anniversarii Dedicationis ecclesiae propriae et Tituli aut Fundatoris familiae religiosae; vel si solemnitas aliqua extraordinaria occurrat (SRC, Instructio de musica sacra, nn. 83, 84, die 3 Sept 1958).

Cras, ante Missam fit benedictio et impositio cinerum ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in Missali notatur; absente autem alio sacerdote, Celebrans, stans ad altare conversus, sibi ipsi cineres imponit, nihil dicens (SRC, 1 Nov 1931). Privatim mane cineres benedici possunt.

Benedictio cinerum, quae semel mane ante Missam principalem peracta est, ante Missam vespertinam iterari potest, de Ordinarii loci facultate, in ecclesiis ubi Missa vespertina cum magno fidelium concursu celebrari solet. (SRC, 5 Febr 1958).

De Ss Faustino et Iovita MM nihil fit.

15. Viol. **FERIA 4. CINERUM, De ea,** 1cl — ieunium cum abstinentia — Off fer per annum — Ad Mat 3 ultimi Pss (2 loco) — Ad Ld Pss (2 loco), Ant ad Bened et or pr, Preces. — Ad Hor a cap in Ordinario per annum — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

OC MISSA pr, sine Gl, sine Cr, Pf Quadrag, or sup fidel, Ite, Missa est. — In Missa quae dicitur post benedictionem et impositionem cinerum omitt. Ps Iudica et confessio cum or Aufer a nobis et Oramus te, Domine (n. 424 b).

Vp fer, Ant ad Magn et or pr, Preces.

Ubi hodie fit expositio Ssmi Sacramenti pro Oratione XL Horarum, Ss Sacramentum aut transfertur ad aliud altare tempore benedictionis et impositionis cinerum, aut deponitur et expleta impositione cinerum resumitur.